
OBSAH

2162. Řízení před soudem: žalobní bod ...1
2163. Řízení před soudem: 

osvobození fyzické osoby od 
soudních poplatků ...................7

2164. Řízení před soudem: rozhodnutí 
o odložení žádosti o poskytnutí 
informace
Kompetenční výluka: sdělení 
požadavku na úhradu za poskytnutí 
informace; rozhodnutí o stížnosti 
proti výši úhrady
Svobodný přístup k informacím:
úhrada za poskytnutí informace ... 13 

2165. Svobodný přístup k informacím: 
poskytování informací držitelem 
povolení podle atomového
zákona ................................................18

2166. Svobodný přístup k informacím: 
informace o probíhajícím trestním 
řízení ......................................25

2167. Správní řízení: odvolání proti 
obsahu závazného stanoviska .30 

2168. Správní trestání: silniční provoz; 
měření hladiny alkoholu
v krvi řidiče .  33 

2169.. Politické strany: podmínky pro 
rozpuštění politické strany; res 
iudicata; protiprávnost činnosti ... 38 

2170..Volby do zastupitelstev obcí: 
registrace kandidátní listiny .54 

2171. Volby do zastupitelstev obcí: 
odmítnutí kandidátní listiny;
sdružení nezávislých kandidátů. ... 56 

2172. Daň z přidané hodnoty: dodání 
zboží osvobozeného od daně 
do jiného členského státu
Evropské unie; důkazní 
břemeno.............................................59

2173. Regulace reklamy: rozpor
s dobrými mravy; motiv strachu ...70 

2174. Mezinárodní ochrana: vylučující 
klauzule 73

2175. Mezinárodní ochrana: 
doplňková ochrana; zjevně 
nedůvodná žádost
Pobyt cizinců: důvody
znemožňující vycestování ............... 79

2176. Pobyt cizinců: zánik manželství 
v průběhu řízení o vydání 
povolení k trvalému pobytu
Správní řízení: zjevná 
bezpředmětnost .................... 85

2177. Veřejné zdravotní pojištění: 
nevybírání regulačních 
poplatků ................................88

2178. Ochrana přírody a krajiny: 
výjimky ze zákazu ve zvláště 
chráněných územích
Správní řízení: náležitosti 
rozhodnutí vydaného vládou .........92


